
Categoria A1 (da 19 a 32 anni) T
o

ta
le

1 FANCIULLI CLAUDIO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A1 22 15 2 7 5

2 TALIANI CRISTIANO HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM A1 20 20 1

3 PALLINI FRANCESCO ASD TRONKAMAKKIA TEAM A1 20 10 4 10 4

4 LORI TIZIANO HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM A1 20 20 1

5 NANNETTI VALENTINO A.S.D. ARRIGO VII A1 15 15 2

6 DESIMONE FEDERICO ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT A1 12 12 3

7 SERGENTINI MATTIA A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A1 12 12 3

8 MAZZUOLI MICHELE ASD MBM A1 11 7 5 4 7

9 SARGENTINI MATTIA A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A1 5 5 6

10 MORI DIEGO A.S. ALL SPORTS A1 5 5 6

11 NAPOLI RICCARDO A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI A1 4 4 7

Categoria A2 (da 33 a 39 anni)

1 BIZZARRI ALDO A.S.D. ESTRA X-ROAD A2 30 15 2 15 2

2 BALDUCCI MIRCO A.S.D. TONDI SPORT A2 20 20 1

3 BACCANI DIEGO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A2 20 10 4 10 4

4 RISPOLI FEDERICO ASD TRONKAMAKKIA TEAM A2 20 20 1

5 MERLINI FRANCESCO ASD MBM A2 17 5 6 12 3

6 RAMAZZOTTI FILIPPO A.S.D. ESTRA X-ROAD A2 14 12 3 2 9

7 SERIPA ALESSIO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A2 12 7 5 5 6

8 FANCIULLI AURELIO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A2 7 7 5

9 DI PIETRO GIACOMO POL. ARCI UISP VENTURINA A2 6 2 9 4 7

10 SALVI ANDREA A.S.D. TEAM BIKE BALLERO A2 4 4 7

11 BARTOLINI MATTEO A.S.D. EURO TEAM GROSSETO A2 3 3 8

12 BENELLI DINO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A2 3 3 8

13 CENNI MARCO I-MTB A.S.D. A2 1 1 10

Categoria A3 (da 40 a 47 anni  )

1 TIMITILLI ALESSANDRO A.S.D. ESTRA X-ROAD A3 40 20 1 20 1

2 TOGNONI DENIS A.S.D. ESTRA X-ROAD A3 30 15 2 15 2

3 COSTANTINI ALESSANDRO A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A3 14 7 5 7 5

4 MARZIALI STEFANO A.S.D. TONDI SPORT A3 12 12 3

5 BERTONI ROBERTO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A3 12 12 3

6 GORI NICOLA ATAKAMA RACE-CICLOAMATORI A3 10 10 4

7 CASELLI MICHELE ASD MBM A3 10 10 4

8 MASINI ALESSANDRO TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA A3 9 4 7 5 6

9 ROSSI SANDRO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A3 9 5 6 4 7

10 GALATOLO MARCO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A3 3 3 8

11 GUERRINI MARCELLO A.S.D. ESTRA X-ROAD A3 3 3 8

12 PICOTTI ALBERTO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A3 2 2 9

13 PULINA DAVIDE ASD STAR BIKE A3 2 2 9

14 MENICHETTI LUCA MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD A3 1 1 10

15 ROCCHI RICCARDO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A3 1 1 10

Categoria A4 (da 48 a 55 anni)

1 FABIANELLI RICCARDO A.S.D. ESTRA X-ROAD A4 40 20 1 20 1

2 BRANDINI ALESSIO DONKEY BIKE CLUB A.S.D. A4 30 15 2 15 2

3 RINALDINI SILVIO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 24 12 3 12 3

4 PENNONE STEFANO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A4 17 10 4 7 5

5 MASTACCHI ANDREA A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A4 15 5 6 10 4

6 MANCINI CARLO ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT A4 8 3 8 5 6

7 FRANCHI MARCO TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA A4 7 7 5

8 CATURELLI ALBERTO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 6 2 9 4 7

9 SCLANO ROBERTO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A4 6 4 7 2 9

10 BARDINI ALESSANDRO TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA A4 3 3 8

11 BONUCCI STRFANO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 1 1 10

12 CERBONESCHI MAURIZIO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 1 1 10

Categoria A5 (da 56 a 62 anni)

1 BOCCI PAOLO FRANCO GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE A5 40 20 1 20 1

2 SETTEMBRINI MORENO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A5 25 10 4 15 2

3 PERIN MORENO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A5 15 3 8 12 3

4 CORSINI FRANCO A.S.D. CICLI TADDEI A5 15 15 2

5 PRONTINI ANDREA A.S.D. ESTRA X-ROAD A5 12 2 9 10 4

6 SALETTI DANILO A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE (UISP) A5 12 12 3

7 MATTEUCCI MARIO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A5 7 7 5

8 MONTANELLI EDOARDO G.S. FRATRES FILECCHIO A5 5 5 6

9 GIORGI ROBERTO A.S.D. MTB CLUB CECINA A5 4 4 7

10 AGNOLETTI MAURIZIO A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A5 1 1 10

Categoria A6 (da 63 anni e oltre)

1 LA MURA RAFFAELLO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A6 35 15 2 20 1

2 MAZZI MASSIMO CAVALLINO-SPECIALIZED C.A A6 27 12 3 15 2

3 BERTINI VALERIO A.S.D. BICIPEDIA A6 20 20 1

Categoria Giov.A (da 13 a 15 anni)

1 DRAGONI ANDREA A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN Giov.A 20 20 1
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Categoria Giov.B (da 16 a 18 anni)

1 GUERRINI SAMUELE A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) Giov.B 35 15 2 20 1

2 PANFI STEFANO CICLO CLUB QUOTA MILLE Giov.B 35 20 1 15 2

3 FADILI ADIL MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD Giov.B 24 12 3 12 3

Categoria W (Donne Unica)

1 ROMANO MARICA A.S.D. ESTRA X-ROAD W 30 15 2 15 2

2 LIPPI CRISTIANA CICLISMO TERONTOLA W 20 20 1

3 GORETTI ORIANA ASD MBM W 20 20 1

4 SCLAFANI GIOVANNA A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE W 12 12 3

Esposto alle ore:

La GIURIA:



Classifica generale dopo la  ^ Prova

1 FANCIULLI CLAUDIO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A1 22 15 2 7 5 20 1 370 2

2 TALIANI CRISTIANO HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM A1 20 20 1 12 3 350 3

3 PALLINI FRANCESCO ASD TRONKAMAKKIA TEAM A1 20 10 4 10 4 10 4 400 1

4 LORI TIZIANO HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM A1 20 20 1 330 5

5 NANNETTI VALENTINO A.S.D. ARRIGO VII A1 15 15 2

6 DESIMONE FEDERICO ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT A1 12 12 3 15 2 280 10

7 SERGENTINI MATTIA A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A1 12 12 3 300 8

8 MAZZUOLI MICHELE ASD MBM A1 11 7 5 4 7 310 7

9 SARGENTINI MATTIA A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A1 5 5 6 320 6

10 MORI DIEGO A.S. ALL SPORTS A1 5 5 6 290 9

11 NAPOLI RICCARDO A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI A1 4 4 7

20 1 260 12

Categoria A2 (da 33 a 39 anni) 12 3

1 BIZZARRI ALDO A.S.D. ESTRA X-ROAD A2 30 15 2 15 2 5 6

2 BALDUCCI MIRCO A.S.D. TONDI SPORT A2 20 20 1

3 BACCANI DIEGO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A2 20 10 4 10 4 3 8

4 RISPOLI FEDERICO ASD TRONKAMAKKIA TEAM A2 20 20 1 2 9

5 MERLINI FRANCESCO ASD MBM A2 17 5 6 12 3 15 2

6 RAMAZZOTTI FILIPPO A.S.D. ESTRA X-ROAD A2 14 12 3 2 9 10 4

7 SERIPA ALESSIO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A2 12 7 5 5 6 7 5

8 FANCIULLI AURELIO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A2 7 7 5 4 7

9 DI PIETRO GIACOMO POL. ARCI UISP VENTURINA A2 6 2 9 4 7 1 10

10 SALVI ANDREA A.S.D. TEAM BIKE BALLERO A2 4 4 7 340 4

11 BARTOLINI MATTEO A.S.D. EURO TEAM GROSSETO A2 3 3 8

12 BENELLI DINO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A2 3 3 8

13 CENNI MARCO I-MTB A.S.D. A2 1 1 10

Categoria A3 (da 40 a 47 anni  )

1 TIMITILLI ALESSANDRO A.S.D. ESTRA X-ROAD A3 40 20 1 20 1

2 TOGNONI DENIS A.S.D. ESTRA X-ROAD A3 30 15 2 15 2

3 COSTANTINI ALESSANDRO A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A3 14 7 5 7 5 1 10

4 MARZIALI STEFANO A.S.D. TONDI SPORT A3 12 12 3 20 1

5 BERTONI ROBERTO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A3 12 12 3 15 2

6 GORI NICOLA ATAKAMA RACE-CICLOAMATORI A3 10 10 4

7 CASELLI MICHELE ASD MBM A3 10 10 4 7 5 270 11

8 MASINI ALESSANDRO TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA A3 9 4 7 5 6 3 8

9 ROSSI SANDRO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A3 9 5 6 4 7

10 GALATOLO MARCO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A3 3 3 8

11 GUERRINI MARCELLO A.S.D. ESTRA X-ROAD A3 3 3 8

12 PICOTTI ALBERTO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A3 2 2 9 12 3

13 PULINA DAVIDE ASD STAR BIKE A3 2 2 9 10 4

14 MENICHETTI LUCA MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD A3 1 1 10 5 6 250 13

15 ROCCHI RICCARDO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A3 1 1 10 4 7

2 9 240 14

Categoria A4 (da 48 a 55 anni) 230 15

1 FABIANELLI RICCARDO A.S.D. ESTRA X-ROAD A4 40 20 1 20 1

2 BRANDINI ALESSIO DONKEY BIKE CLUB A.S.D. A4 30 15 2 15 2 220 16

3 RINALDINI SILVIO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 24 12 3 12 3

4 PENNONE STEFANO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A4 17 10 4 7 5 215 17

5 MASTACCHI ANDREA A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A4 15 5 6 10 4

6 MANCINI CARLO ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT A4 8 3 8 5 6

7 FRANCHI MARCO TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA A4 7 7 5

8 CATURELLI ALBERTO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 6 2 9 4 7 12 3

9 SCLANO ROBERTO A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO A4 6 4 7 2 9 20 1

10 BARDINI ALESSANDRO TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA A4 3 3 8 15 2

11 BONUCCI STRFANO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 1 1 10 10 4

12 CERBONESCHI MAURIZIO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A4 1 1 10 2 9

4 7

Categoria A5 (da 56 a 62 anni) 3 8

1 BOCCI PAOLO FRANCO GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE A5 40 20 1 20 1 7 5

2 SETTEMBRINI MORENO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A5 25 10 4 15 2 5 6 400 1

3 PERIN MORENO A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN A5 15 3 8 12 3 370 2

4 CORSINI FRANCO A.S.D. CICLI TADDEI A5 15 15 2 350 3

5 PRONTINI ANDREA A.S.D. ESTRA X-ROAD A5 12 2 9 10 4 330 5

6 SALETTI DANILO A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE (UISP) A5 12 12 3 320 6

7 MATTEUCCI MARIO A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE A5 7 7 5 340 4

8 MONTANELLI EDOARDO G.S. FRATRES FILECCHIO A5 5 5 6

9 GIORGI ROBERTO A.S.D. MTB CLUB CECINA A5 4 4 7 310 7

10 AGNOLETTI MAURIZIO A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE A5 1 1 10 10 4 280 10



Categoria A6 (da 63 anni e oltre) 12 3

1 LA MURA RAFFAELLO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) A6 35 15 2 20 1 20 1

2 MAZZI MASSIMO CAVALLINO-SPECIALIZED C.A A6 27 12 3 15 2 15 2 300 8

3 BERTINI VALERIO A.S.D. BICIPEDIA A6 20 20 1

Categoria Giov.A (da 13 a 15 anni)

1 DRAGONI ANDREA A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN Giov.A 20 20 1

20 1

Categoria Giov.B (da 16 a 18 anni) 15 2

1 GUERRINI SAMUELE A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) Giov.B 35 15 2 20 1

2 PANFI STEFANO CICLO CLUB QUOTA MILLE Giov.B 35 20 1 15 2

3 FADILI ADIL MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD Giov.B 24 12 3 12 3 20 1

15 2

Categoria W (Donne Unica) 7 5

1 ROMANO MARICA A.S.D. ESTRA X-ROAD W 30 15 2 15 2 12 3

2 LIPPI CRISTIANA CICLISMO TERONTOLA W 20 20 1 10 4

3 GORETTI ORIANA ASD MBM W 20 20 1

4 SCLAFANI GIOVANNA A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE W 12 12 3

20 1

Esposto alle ore: 15 2

La GIURIA:
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340 4 330 5 640 6

370 2 320 6 620 7

100 100 580 9

330 5 300 8 680 4

370 2 740 2

280 10 280 10 500 13

300 8 100 560 10

290 9 260 12 520 12

320 6 310 7 660 5

270 11 420 18

310 7 440 16

100 200
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Numero risultati utili 4 per scartare il peggior risultato,  indicare una gara in meno delle totali. Salvare sempre dopo la modifica in B1o B5

Colonna riga finale B

Riga finale 1 Esposto alle ore: Sulla colonna B del foglio stampa viene pubblicato ciò che è scritto nella cella B3, ad es: Esposto alle ore: -- se non c'è niente, no

Riga finale 2 La GIURIA: Sulla colonna B del foglio stampa viene pubblicato ciò che è scritto nella cella B4, ad es: La GIURIA: -- se non c'è niente, no

Numero atleti per categoria 150 (N. atleti da considerare x cat. e x gara - la cella B5 deve avere sempre un valore, anche 0 )
Minimo risultati utili 0 (se un atleta non raggiunge il n. di gare indicato nella "B6", in classifica prende zero)

Usa bonus per risultati non utili 0 (se in B7 c'è 0: viene scartata tutta la peggiore gara, compreso il bonus -- se in B7 c'è 1: viene scartato solo il peggior risultato, ma non il bonus)

Miglior piazzamento 0 1=a parita' di punti vince il miglior piazzamento in qualsiasi gara - 0=a parita' di punti vince il miglior piazzamento nell'ultima gara

Nome pulsante Numero toolbar Tooltip Nome macro

Classifica 1 Importa il contenuto del database aperto su Archivio.xls Classifica

Larghezza colonne 1 Adatta la larghezza di tutte le colonne AdattaLaraghezzaColonne

Filtro 2 Attiva/disattiva il filtro automatico InvertiAutoFiltro

Stampa 1 Stampa Stampa

-10 sec 3 IncrementaSecondi_10

-1 sec 3 IncrementaSecondi_1

+1 sec 3 IncrementaSecondi1

+10 sec 3 IncrementaSecondi10

-0.1 sec 3 IncrementaSecondi_01

+0.1 sec 3 IncrementaSecondi01

-0.01 sec 3 IncrementaSecondi_001

+0.01 sec 3 IncrementaSecondi001

+sec serie 3 Incrementa la serie di un secondo IncrementaSerie

+sec automatico 3 Incrementa di un secondo finche' necessario IncrementaSerieAut

Inserisci riga 2 InserisciRiga

Elimina riga 2 EliminaRiga

Togli suffisso 2 Toglie il suffisso RemSuffix

Aggiungi suffisso 2 Aggiunge il suffisso AddSuffix

Classifica generale 3 Classifica Generale ClassificaGenerale

Esporta in Archivio 1 Aggiunge gli atleti del foglio Atleti corrente ad Archivio.xls EsportaSuArchivio

Importa atleti 1 Importa atleti ImportaAtleti

Importa arrivi 1 Importa arrivi ImportaArrivi

Controllo squalificati 1 Controllo squalificati CheckSqualificati

Controllo società simili 1 Controllo società simili CercaSocietàSimili

Statistiche 1 Statistiche Statistiche

Importa tutto su Archivio 1 Importa il contenuto del database aperto su Archivio.xls ImportaTuttoSuArchivio

Importa da Archivio 1 Importa tutte le società da Archivio ImportaSocietaDaArchivio

Cicloturismo 1 Cicloturismo Cicloturismo

Rigenera toolbar 1 Elimina le toolbar e le ricrea usando la tabella del foglio C EliminaToolbars



per scartare il peggior risultato,  indicare una gara in meno delle totali. Salvare sempre dopo la modifica in B1o B5

Sulla colonna B del foglio stampa viene pubblicato ciò che è scritto nella cella B3, ad es: Esposto alle ore: -- se non c'è niente, no

Sulla colonna B del foglio stampa viene pubblicato ciò che è scritto nella cella B4, ad es: La GIURIA: -- se non c'è niente, no

(N. atleti da considerare x cat. e x gara - la cella B5 deve avere sempre un valore, anche 0 )
(se un atleta non raggiunge il n. di gare indicato nella "B6", in classifica prende zero)

(se in B7 c'è 0: viene scartata tutta la peggiore gara, compreso il bonus -- se in B7 c'è 1: viene scartato solo il peggior risultato, ma non il bonus)

1=a parita' di punti vince il miglior piazzamento in qualsiasi gara - 0=a parita' di punti vince il miglior piazzamento nell'ultima gara
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